совЕт нАродных дЕпутАтов
закрытого административно-территориального

образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

~о

Об утверждении структуры администрации
ЗАТО г. Радужный Владимирской области на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 5 статьи 37 Устава муниципального образования ЗАТО
г. Радужный Владимирской области, рассмотрев обращение главы
администрации города ЗАТО г. Радужный от «» 2014 года
о структуре администрации ЗАТО г. Радужный с 01.01.2015 года,
руководствуясь статей 25 Устава ЗАТО г. Радужный Совет народных
депутатов,

рЕшил:

1. Утвердить структуру администрации ЗАТО г. Радужный
Владимирской области с 01.01.2015 года согласно приложению.

2. Признать утратившим силу с 01.01.2015 года:
- решение Совета народных депутатов от 27.10.2013 № 17/87 «Об

утверждении структуры администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской
области на 2014 год».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года и подлежит
официальному опубликованию в информационном бюллетене администрации
ЗАТО г. Радужный «Радуга-информ».

Глава города С.А. Из.йдухов